[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 56 города  Пензы «Капитошка»
ПРИКАЗ

 от  31.01.2020 г.

                                                 № 39/1 -оп
О проведении Года памяти и славы в МБДОУ № 56 и Филиале МБДОУ
     На основании Указа Президента РФ от 19.07.2019 8 июля 2019 года «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», в целях сохранения исторической памяти и в ознаменование 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941−1945 годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года памяти и славы, посвященного празднованию 75-летия Победы, в МБДОУ и Филиале МБДОУ (далее – план) согласно приложений  № 1, 2.

2. Ответственным лицом за реализацию плана назначить:

- в МБДОУ № 56 Коняеву И.А., заместителя заведующего

- в Филиале МБДОУ Денисову О.В., заместителя заведующего.
3. Заместителям заведующего, ответственным за реализацию плана в 2020 году организовать:
- реализацию мероприятий согласно утвержденного плана;

- методическое сопровождение ответственных лиц за проведение мероприятий.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей заведующего Коняеву И.А., Денисову О.В..

Заведующий

                        Н.П. Ускова

Согласовано:
Заместитель заведующего                                                                   О.А. Зимнухова

С приказом ознакомлены:

	Должность
	Роспись
	Ф.И.О
	Дата

	Заместитель заведующего

	Коняева И. А.
	31.01.2020

	Заместитель заведующего

	Денисова О.В.